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PCZ/11-ZP/09/2020 Znin dn. 16.09.2020r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony na ustuge prania bielizny szpitalnej i odziezy ochronnej wraz z
dzierzawa bielizny szpitalnej i odziezy ochronnej oraz kompleksowym serwisem dla Patuckiego
Centrum Zdrowia Sp. z 0. 0. w Zninie. Nr postepowania PCZ/11-ZP/10/2020.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamowien publicznych, Zamawiajgcy udziela wyjasnien
i odpowiada na pytania, ktére wptynety od Wykonawcoéw biorgcych udziat w postgpowaniu:

Pytanie 1:

Dotyczy realizacji ustugi — rozdziat V pkt 2).

Czy w przypadku materacy, poduszek itp. Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ wykonania dezynfekcji w
przelotowych pralnico-wiréwkach przeznaczonych do prania i dezynfekcji zamiast w komorze
dezynfekcyjnej? Skuteczne wykonanie dezynfekcji nie ogranicza sig¢ bowiem do uzycia komory
dezynfekcyjnej. Technologia dezynfekcji w komorach dezynfekcyjnych jest technologia, ktéra obecnie
moze by¢ zastapiona technologig stosowang w pralnico-wirbwkach, w ktérych dokonywany jest
zaréwno proces prania jak i dezynfekcji, przy zachowaniu odpowiednio dobranej technologii $rodkéw
piorgco-dezynfekujgcych. Zastosowanie procesu dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej moze sig
okazaé procesem nieskutecznym, gdyz zdezynfekowa¢ mozna jedynie czyste powierzchnie tzn. proces
dezynfekcji nalezy przy silnych zabrudzeniach poprzedzi¢ procesem prania wstepnego a nastepnie
prania zasadniczego dezynfekcyjnego lub przy stabych zabrudzeniach wykonac proces prania
dezynfekcyjnego jedno-kapielowego. Wprowadzenie wymogu, aby pralnia byta wyposazona w komore
dezynfekcyjng eliminuje z przetargu pralnie, ktore realizuja wiasciwg procedure dezynfekcii
asortymentéw silnie porowatych i wielkogabarytowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2:

Dotyczy realizacji ustugi — szczeqétowy opis przedmiotu zaméwienia — zat. nr 1:

Prosimy o odstapienie od rozdziatu czasowego transportu bielizny brudnej i czystej - proponujemy
srodki transportu z podzielng komora, aby bielizna brudna i czysta nie miaty ze sobg kontaktu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza transport bielizny brudnej i czystej Srodkiem transportu
z podzielna, szczelng komora, tak aby bielizna czysta nie miata kontaktu z brudna.

Pytanie 3:

Dotyczy realizacji ustugi — szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia — zat. nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na pranie dezynfekcyjne materacy, kocy, poduszek zamiast
czyszczenia chemicznego?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4:

Dotyczy przedmiotu dzierzawy:

B.2 — Bielizna i odziez operacyjna:

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy operacyjne barierowe wykonane na bazie dwoéch tkanin: pole
krytyczne — wykonane z tkaniny o gramaturze 140g/m2, pole niekrytyczne - tkanina poliestrowa z
domieszka wibkna weglowego (poliester 99,3%, wtékno weglowe 0,7%) o gramaturze 84g/m27?
Odpowiedz: Tak.
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Pytanie 5:

Dotyczy przedmiotu dzierzawy:

B.2 — Bielizna i odziez operacyjna:

Czy Zamawiajgcy dopuéci, aby serwety operacyjne do przykrycia pacjenta byty wykonane z tkaniny
chtonnej niepylacej bawetniano-poliestrowej z domieszkg wiokna weglowego (bawetna 69%, poliester
30%, wiokno weglowe 1%) o gramaturze 150g/m2? Tkanina spefnia norme PN EN 13 975.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6:

Dotyczy przedmiotu dzierzawy:

B.2 — Bielizna i odziez operacyjna:

Czy Zamawiajgcy dopuséci zestaw bielizny barierowej operacyjnej — uniwersalny o sktadzie:

- serweta poliestrowa 240 x 180 ze strefg chtonng 70 x 50 cm (gorna)

- serweta poliestrowa 220 x 150 ze strefg chtonng 140 x 70 cm (dolna)

- serweta poliestrowa 90 x 90 cm ze strefg chtonng 90 x 45 cm - 3 x (boczne)

- serweta na stét do instrumentarium 180 x 140 cm ze strefg chionng 180 x 60 cm

- pokrowiec na stolik Mayo - 160 x 75 cm ze strefg chonng 70 x 100 cm

- fartuch operacyjny rozm. M — 1szt.

- fartuch operacyjny rozm. XL — 2szt.

Serwety chirurgiczne w cze$ci zasadniczej sg wykonane z tkaniny poliestrowej z domieszkg widkna
weglowego o gramaturze 84g/m2 i nieprzemakalnosci min. 50cm H20 oraz w czesci chionnej z
tkaniny poliestrowej o gramaturze min. 230g/m2 o chtonnosci 120% ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7:

Dotyczy przedmiotu dzierzawy:

B.2 — Bielizna i odziez operacyjna:

Czy Zamawiajacy mogtby doprecyzowac, czy ww. zestawy majg by¢ pakowane, odpowiednio sktadane
oraz przygotowane do sterylizacji? Taki sposob przygotowania zestawow wptywa na czasochtonnos¢
oraz wycene zestawow.

Odpowiedz: Zestawy sa pakowane i przygotowywane przez sterylizatornie Zamawiajacego.

Pytanie 8:

Dotyczy przedmiotu dzierzawy:

B.2 — Bielizna i odziez operacyjna:

Czy Zamawiajagcy dopusci odziez operacyjng (blok operacyjny i OAIlT) wykonang
z tkaniny o gramaturze 150g/m2 — sktad: 69% bawetna, 30% poliester i 1% nitka weglowa — tkanina
spetniajgca norme PN EN 13795.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9:

Pytania dot. treci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastgpienie w § 6 ust. 6 stéw ,obnizenie wynagrodzenia
miesiecznego netto o 10% i o dalsze 5% za kazde kolejne uchybienie (...)" stowami , obnizenie
wynagrodzenia miesiecznego netto 0 3 % i o dalsze 1% za kazde kolejne uchybienie (...)"?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 10:

Pytania dot. treSci umowy

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane zapisu § 8 ust 1 pkt 1) w taki sposob, aby kara umowna
naliczana byta od warto$ci ustugi z miesigca poprzedzajgcego stwierdzenie uchybien / odstgpienie od
umowy?

Odpowiedz: Nie.
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Pytanie 11:

Pytania dot. tresci umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany
sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w
przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz: Nie.

Na str. internetowej www.szpitalznin.pl w zaktadce Przetargi, Zamawiajacy zamiescit »Zalacznik
nr 1 do SIWZ - Szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia — z uwzglednieniem odpowiedzi
Zamawiajgcego na pytania Wykonawcéw z dnia 16.09.2020r.”
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